ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО МОРСКОГО И РЕЧНОГО ТРАНСПОРТА
ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»

Котласский филиал
Федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования
«Государственный университет морского и речного флота

имени адмирала С.О. Макарова»
(Котласский филиал ФГБОУ ВО «ГУМРФ имени адмирала С.О. Макарова»)

П Р И К А З

20./* / Котлас № /

О внесении изменений
в приказ от 02.09.2024 № 115-0

В целях эффективного использования аудиторного фонда для проведения учебных
занятий по программам СПО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести с 01.11.2024 г. Изменения в приказ от 02.09.2024 № 115-0, а
именно:
- исключить в таблице п. 1 строку 13;
- заменить в таблице п. 1 следующую строку:

Ф.И.О. Номера помещений Источник Ответственное
зав. Кабинетом Основное Доп. лицо

Зиновьева В.В. 216 С убсидии на
выполнение госзаказа Быкова А.В.

- исключить в таблице п.З строку 2.
- заменить в таблице п.З следующие строки:

Ф.И.О.
зав. кабинетом

Номера помещений Источник Ответственное
лицоОсновное Доп.

Вакансия
Дизел

я в
117

- Лебедева О.И.

Зиновьева В.В. 152 С убсидии на
выполнение госзаказа Лебедева О.И.

Директор О.В. Шергина